
Mandaatbesluit subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente 

Tubbergen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tubbergen besluit 

Overwegende: 

  

• - 

dat het college de Subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Tubbergen heeft vastgesteld. 

  

• - 

dat met Groupcard Commercial B.V. een overeenkomst is afgesloten, waarin onder andere is afgesproken 

dat Groupcard Commercial B.V. namens het college deze subsidieregeling gaat uitvoeren; 

Gelet op: 

Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T 

  

vast te stellen: het Mandaatbesluit subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Tubbergen 

Artikel 1 Begripsbepalingen 
In dit besluit wordt verstaan onder: 

1. College: het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tubbergen; 

2. Gemandateerde: de persoon aan wie mandaat is verleend en namens het college een bevoegdheid 

uitoefent; 

3. Mandaat: de bevoegdheid zoals bedoeld in artikel 10:1 van de Awb om namens het college beslui- 

ten te nemen zoals bedoeld in artikel 1:3 van de Awb; hieronder wordt mede verstaan het onder- 

tekenen van de besluiten; in dit besluit wordt onder het verlenen van mandaat tevens het geven 

van een machtiging verstaan; 

4. Groupcard Commercial B.V., gevestigd te Aalsmeer, kantoorhoudende te (1431 GZ) Aalsmeer aan 

het Witteweg 4a, KvK-nummer 81699042; 

5. Subsidieregeling: Subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Tubbergen. 

Artikel 2 Mandaatverlening 
1. Het college mandateert de uitvoering van de subsidieregeling aan de operationeel directeur van 

Groupcard Commercial B.V.; 

2. De bevoegdheid om krachtens mandaat besluiten te nemen houdt tevens in de bevoegdheid tot 

het verrichten van voorbereidings- en uitvoeringshandelingen, en het uitbetalen van de subsidie- 

gelden; 

3. Beroep- en bezwaarschriften worden in behandeling genomen door de gemeente Tubbergen met 

ondersteuning van Groupcard Commercial B.V.; 

4. De gemandateerde oefent de aan hem gemandateerde bevoegdheid uit met inachtneming van 

geldende formele en materiële wet- en regelgeving en de gemaakte afspraken tussen Groupcard 

Commercial B.V. en de gemeente Dinkelland namens de noordoost Twentse gemeenten waaronder 

Tubbergen, vastgelegd in de raamovereenkomst; 

5. De gemandateerde oefent de aan hem gemandateerde bevoegdheid uit met inachtneming van 

schriftelijke of mondelinge aanwijzingen van de mandaatgever; 

6. Het mandaat geldt niet indien wordt afgeweken van de subsidieregeling; 

7. Het mandaat geldt niet voor het toepassen van de hardheidsclausule, zoals genoemd in de subsi- 

dieregeling; 

8. Een krachtens mandaat genomen besluit vermeldt namens welk bestuursorgaan het besluit is 

genomen; 

9. Een krachtens mandaat genomen besluit vermeldt in ieder geval de wijze van uitbetaling van de 

subsidie; 

10. De mandaatgever behoudt het recht om gemandateerde bevoegdheden zelf uit te oefenen; 

11. De mandaatgever kan door hem gemandateerde bevoegdheden geheel of gedeeltelijk intrekken 

of wijzigen. 

Artikel 3 Ondertekening bij mandaat 
Bij de uitoefening van mandaat worden stukken van burgemeester en wethouders, als volgt ondertekend: 

Nr. 61625 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 61625 14 februari 2025 1 



Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Tubbergen, 

  

<<Handtekening gemandateerde>> 

  

J. Keunen 

Operationeel directeur Groupcard Commercial B.V. 

Artikel 4 Inwerkingtreding en einddatum 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

2. Dit mandaatbesluit is geldig tot het einde van de geldigheidsperiode van de Subsidieregeling 

Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente Tubbergen 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “mandaatbesluit subsidieregeling Doe-het-zelf aanpak isolatie gemeente 

Tubbergen”. 

Tubbergen, 4 februari 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Tubbergen, 

secretaris, 

burgemeester, 

Gemeenteblad 2025 nr. 61625 14 februari 2025 2 


